



Inbjudan till kårläger 2023 LOADING i Landvetter scoutkår

Första helgen i juni är det dags för årets kårläger i Landvetter scoutkår. I år åker vi till [Apelhult](https://vastgota.scout.se/apelhult) som är Västgöta södra scoutdistrikts lägerområde. <https://vastgota.scout.se/apelhult>
Det kommer bli en långhelg med massor av skoj aktiviteter!

Kårlägret är även avslutningen av scoutterminen så på tisdagen den 6 juni kommer även kåravslutningen att hållas.

NÄR:

Upptäckare (åk 4-5), Äventyrare (åk 6-8) och Utmanare lördagen den 3 juni 09:00 till tisdagen den 6 juni 15:00.

Spårare (åk 2-3) söndagen den 4 juni 09:00 till tisdagen den 6 juni 15:00.

BOENDE:

Scoutkårens tält men de äldsta scouterna bor sannolikt i vindskydd. Bra sovsäck och varma nattkläder är en förutsättning för ett lyckat läger. För de yngsta scouterna finns möjlighet att bo inomhus.

ANMÄLAN:

Bindande anmälan görs senast 2023-04-30 men gärna redan nu.

Se <https://landvetter.scout.se/loading> för länk till anmälningsformulär.

Föräldrar får gärna följa med och vi uppskattar och behöver den hjälp vi kan få från er. Fyll då i egen anmälan. Mer praktisk information kommer senare när lägret närmar sig, såsom detaljerad info om avfärd/ankomst, packlista osv.

KOSTNAD:

Upptäckare, Äventyrare och Utmanare 500 kr, Spårare 400 kr.

Ledare/förälder 70 kr / dag. Betalning görs till kårens Swish-nummer 123 190 66 43 (Läger och hajk). Ange LOADING 2023, belopp, deltagarens namn och avdelning/förälder/ledare. Använda gärna Swish-QR-koden här intill.

TRANSPORT:

Vi åker gemensamt med bil till Apelhult. Det ligger i Kinna och det tar ca 45 minuter att åka ifrån Landvetter centrum till Apelhult.

Det är en förutsättning att vi får hjälp med transporter av scouterna till och från lägerområdet så fyll i hur många ni kan köra till och/eller från lägerområdet Apelhult.

AVBOKNINGSVILLKOR:

Enligt Landvetter scoutkårs standardvillkor.

Har ni frågor så är ni välkomna att kontakta oss i lägerkommittén.

Mvh

Lägerkommittén Kårläger 2023, karlager@landvetterscout.se

